
1 

 
Via Nizza, 146 - 84124 Salerno 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

N.ro ........................ del ................................. 

 
OGGETTO: ACN per la disciplina dei rapporti con gli Specialisti ambulatoriali interni, Veterinari ed altre 

professionalità sanitarie (Biologi, Chimici, Psicologi) ambulatoriali - art. 38, co. 1, lett. a). 
Cessazione del rapporto convenzionale di Specialistica ambulatoriale branca Fisiochinesiterapia 
per recesso - dott.ssa Marina DE LISA - Distretto Sanitario 60 Nocera. 

 
 

La presente deliberazione si compone di n.ro 4 pagine, di cui n.ro // allegati che formano parte integrante e 
sostanziale della stessa. 

  

In data _______________ il Direttore della UOC Assistenza Primaria propone la presente deliberazione evidenziando 
se vi sono/non vi sono oneri, anche potenziali, a valere sul bilancio pubblico e attestandone, con la seguente 
sottoscrizione, che il presente provvedimento, alla stregua dell’istruttoria compiuta, e delle risultanze e degli atti tutti 
richiamati, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, è regolare e legittimo, nella forma e nella sostanza, ai sensi 
della vigente normativa e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L. 
20/94 e successive modifiche; 
 

IL DIRIGENTE FIRMA ONERI A VALERE SUL BILANCIO AZIENDALE 

dott. Massimo D’Andrea 
 

nessuno 

 

PARERI FAVOREVOLI DEI DIRIGENTI DELLE FUNZIONI CENTRALI 

   

DATA FUNZIONE CENTRALE FIRMA LEGGIBILE 

____________ ___________________________________ __________________________________ 

___________ ___________________________________ ___________________________________ 

____________ ___________________________________ ___________________________________ 

   
 

In data _______________, il Dirigente della UOC Gestione Flussi Finanziari ed economico-gestionali 
attesta la regolarità contabile e 

SI NO 

 attestata la regolarità contabile della imputazione sul conto indicato ove rimane una 
disponibilità di _______________ euro su una previsione a budget di ______________ euro 
come attestato dal Dirigente proponente. 

 
FIRMA ________________________ 

 

  

 

rf.feoli
Font monospazio
epd 412 del 25.05.2022

m.romano
Font monospazio
726

m.romano
Font monospazio

m.romano
Font monospazio

m.romano
Font monospazio
30.05.2022



2 

 
IL DIRETTORE DELLA UOC ASSISTENZA PRIMARIA 

 
 
 
OGGETTO: ACN per la disciplina dei rapporti con gli Specialisti ambulatoriali interni, Veterinari ed altre 

professionalità sanitarie (Biologi, Chimici, Psicologi) ambulatoriali - art. 38, co. 1, lett. a). 
Cessazione del rapporto convenzionale di Specialistica ambulatoriale branca Fisiochinesiterapia 
per recesso - dott.ssa Marina DE LISA - Distretto Sanitario 60 Nocera. 

 
 
 
PREMESSO 
che la dott.ssa Marina De Lisa, nata a Pisciotta (SA) il 16/04/1954, Specialista ambulatoriale interno a 
tempo indeterminato per 33 ore settimanali di attività nella branca di Fisiochinesiterapia svolte presso il 
Distretto Sanitario 60 Nocera, con nota acquisita al prot. n. 70200 del 28/03/2022 ha comunicato il recesso 
dal rapporto convenzionale a far data dal 01/06/2022; 
 
 
LETTO 
l’art. 38, co. 1, lett. a) dell’ACN per la disciplina dei rapporti con gli Specialisti ambulatoriali interni, 
Veterinari ed altre professionalità sanitarie (Biologi, Chimici, Psicologi) ambulatoriali; 
 
 
RILEVATO 
che la comunicazione di recesso della dott.ssa Marina De Lisa risulta pervenuta nei termini 
contrattualmente previsti dalla richiamata normativa; 
 
 
RITENUTO 
di prendere atto del recesso della dott.ssa Marina De Lisa e di cessare il rapporto convenzionale di 
Specialistica ambulatoriale a far data dal 01/06/2022; 
 
 
ATTESTATO 
che il presente provvedimento, alla stregua dell’istruttoria compiuta, e delle risultanze e degli atti tutti 
richiamati nella premessa, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, è regolare e legittimo, nella 
forma e nella sostanza, ai sensi della vigente normativa e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli 
effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/94 e successive modifiche; 

 
P R O P O N E 

 
- di prendere atto del recesso della dott.ssa Marina De Lisa dal rapporto convenzionale; 
- di cessare, ai sensi dell’art. 38, co. 1, lett. a) dell’ACN per la disciplina dei rapporti con gli Specialisti 

ambulatoriali interni, Veterinari ed altre professionalità sanitarie (Biologi, Chimici, Psicologi) 
ambulatoriali, il rapporto convenzionale con la dott.ssa Marina De Lisa, nata a Pisciotta (SA) il 16/04/1954, 
Specialista ambulatoriale interno a tempo indeterminato per 33 ore settimanali di attività nella branca di 
Fisiochinesiterapia svolte presso il Distretto Sanitario 60 Nocera, a far data dal 01/06/2022; 

- di trasmettere copia della presente deliberazione: 
o al Direttore Responsabile del Distretto Sanitario 60 Nocera; 
o alla dott.ssa Marina De Lisa, per il tramite del Direttore Responsabile del Distretto Sanitario 60 Nocera; 
o al Direttore UOC Gestione Risorse Umane; 
o al Direttore UOC Programmazione, Controllo di Gestione e Valutazione. 

 
IL DIRIGENTE PROPONENTE 

dott. Massimo D’Andrea 



3 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

IN VIRTU’ dei poteri conferitigli con D.G.R.C. n. 373 del 06/08/2019 e D.P.G.R.C. n. 103 del 08/08/2019; 
 
VISTA la proposta formulata dal dott. Massimo D’Andrea, Direttore della UOC Assistenza Primaria, alla 
stregua dell’istruttoria compiuta dal citato Dirigente e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nella 
premessa, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità e 
legittimità della stessa, a mezzo sottoscrizione, nella forma e nella sostanza ai sensi della vigente normativa 
e utilità per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/94 e 
successive modifiche; 

 
D E L I B E R A 

 
 

per i motivi di cui alla premessa che qui si intendono integralmente riportati: 
- di prendere atto del recesso della dott.ssa Marina De Lisa dal rapporto convenzionale; 
- di cessare, ai sensi dell’art. 38, co. 1, lett. a) dell’ACN per la disciplina dei rapporti con gli Specialisti 

ambulatoriali interni, Veterinari ed altre professionalità sanitarie (Biologi, Chimici, Psicologi) 
ambulatoriali, il rapporto convenzionale con la dott.ssa Marina De Lisa, nata a Pisciotta (SA) il 16/04/1954, 
Specialista ambulatoriale interno a tempo indeterminato per 33 ore settimanali di attività nella branca di 
Fisiochinesiterapia svolte presso il Distretto Sanitario 60 Nocera, a far data dal 01/06/2022; 

- di trasmettere copia della presente deliberazione: 
o al Direttore Responsabile del Distretto Sanitario 60 Nocera; 
o alla dott.ssa Marina De Lisa, per il tramite del Direttore Responsabile del Distretto Sanitario 60 Nocera; 
o al Direttore UOC Gestione Risorse Umane; 
o al Direttore UOC Programmazione, Controllo di Gestione e Valutazione; 

- di inviare la presente deliberazione al Collegio Sindacale ai sensi della normativa vigente. 
 
 

Si esprime parere favorevole  Si esprime parere favorevole 
Il Direttore Amministrativo   Il Direttore Sanitario 
dott.ssa Caterina Palumbo  dott. Ferdinando Primiano 

   
   
 IL DIRETTORE GENERALE  
 dott. Mario Iervolino  
 
  



4 

 
 
 
 
 
SI DICHIARA CHE LA PRESENTE  DELIBERAZIONE: 
- É STATA AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO DELL’AZIENDA AI SENSI DELL’ART. 

124  - COMMA 1 - DEL  D. L.VO 18.08.2000 N.267, IL ______________________ 
 
 

IL  DIRIGENTE 
 
 

………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 

LA PRESENTE  DELIBERAZIONE È DIVENUTA ESECUTIVA: 
 
- AI SENSI DELL’ART.134 -COMMA 3 / 4 - DEL D.L.VO18.08.2000 N.267 IL ______________________ 
 
- CON PROVVEDIMENTO DI GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA N.RO ________ DEL ________________ 

 
 

IL  DIRIGENTE 
 
 

………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 
 

SALERNO, LÌ 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

………………………………… 

 

m.romano
Font monospazio

m.romano
Font monospazio
31.05.2022

m.romano
Font monospazio


		2022-05-25T14:55:57+0200
	MASSIMO D'ANDREA


		2022-05-25T14:55:57+0200
	MASSIMO D'ANDREA


		2022-05-25T17:31:32+0200
	Caterina Palumbo


		2022-05-26T09:03:56+0200
	FERDINANDO PRIMIANO


		2022-05-30T17:44:35+0200
	MARIO IERVOLINO


		2022-05-31T09:36:15+0200
	ELIANA AMBROSIO




